ليصبح المال لرأس أخيرة بزيادة 2011 فبراير 8 بتاريخ أيضــا   قامــت لكنها القدر بهذا

. ك د 1500000

التفاصيل للشخصية الاعتبارية : ثانيا  

شركة النورس للأكياس البلاستيكية :  الاسم التجاري 

شركة كويتية ذات مسئولية محدودة :  الكيان القانوني 

2001مايو  7:  تاريخ التأسيس 

84542: رقم السجل التجاري 

(فقط مليون وخمسمائة الف دينار كويتي لا غير ) د ك   1,500,000:  رأس مال الشركة 

:  العنوان 

95قسيمة   1شارع  –11قطعة  –صبحان الصناعية  –محافظة مبارك الكبير –دولة الكويت

الكويت  32062حولي الرمز البريدي  44749: ب.ص

24758800فاكس  24758888ت  

yahoo.com07alnawras@بريد الكتروني 

mailto:alnawras07@yahoo.com